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COBOLUX PRODUCTION S.A.
11, HAAPTSTROSS
L-6869 WECKER

Fiche technique

Produit

Numéro d'article 90606

Dénomination d'article Jambon Cru Fumé Tr 1kg
Ingrédients

Ingrédients: cuisse de porc (origine: UE), sel, Aceto Basalmico di Modena IGP 1% (vinaigre de vin, moQt de raisin cuit),
dextrose, saccharose, épices 0,2%, arbmes naturels,

conservateurs (E250, E252), antioxydant (E301). 100g de jambon sont produit avec 141g de viande. Présence possible de
lait, pistaches, noisettes.

Allergénes (selon réglement UE 1169/2011))

/

Condition de stockage

Limite de consommation 30 jours
Temperature de stockage +4 °C
Emballage

Poids net 1,00 KG
Mode Sous gaz

Tous nos matériaux d'emballage sont conformes aux réglements UE 1935/2004, UE 10/2011 et UE 2023/2006.

Valeurs nutrionnelles (moyennes pour 100g)

Energie 1077 kJ
Energie 258 kcal
Matiere grasse 16 g
dont acides gras sat 6,9 g
Glucides 0 g
dont sucres 0 g

% protéin 29 g
Sel 3,7 g

Caracteristiques microbiologiques

Critére m Critere M
E. colia 37°C 10 UFC/g 100 UFC/g
Levures 10000 UFC/g 100000 UFC/g
Stapylococcus aureus 100 UFC/g 1000 UFC/g

Listeria monocytogenes <100 UFC/g
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COBOLUX PRODUCTION S.A.
11, HAAPTSTROSS
L-6869 WECKER

Fiche technique

Salmonella absence/10g

OGM et ionisation

Produits et matiéres premiéres non concerné par les obligations d'étiquetage OGM des réglements UE 1829/2003 et 1830/2003.
Produits et matiéres premiéres non ionisé.

Approbation

Apprové par Department Qualité Cobolux Production S.A..
Le document a été généré automatiquement et est valable sans signature.

Date 20.02.2026



